
UCHWAŁA NR 220/XXIX/22 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 198/XXVI/21 Rady Gminy w Perlejewie w sprawie ustalenia wysokości 
diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 198/XXVI/21 Rady Gminy w Perlejewie w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 
dodaje się ust. 2 w § 2 o następującym brzmieniu: 

„§ 2. 2 W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady na posiedzeniach Sesji Rady dieta za     
dany miesiąc ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEFD627-400A-40A8-8167-08B945AEF66B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


